

Faktúra číslo :**11100051**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

FATRASTAV,s.r.o.

Kamenná 7, Žilina
Robotnícka 2
036 01 Martin

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36430331

DIČ: 2021998187

IČ DPH: SK2021998187

Okresného súdu Žilina, Oddiel : Sro, Vložka číslo :
16194/L

Banka : Tatra banka, a.s.

SWIFT :

Tel.: 041/ 7000 100

Fax : 041/ 7000 102

Faktúru vyhotovil :

Mazúr Juraj

Odberateľ :

Obecný úrad Svederník

Svederník 48

013 32 Svederník

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00321664

DIČ: 2020618556

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Obecný úrad Svederník

Svederník 48

013 32 Svederník

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

30.10.2011

30.10.2011

13.11.2011

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2628027056/1100**

IBAN :

Suma k úhrade : **1 217,18**

Inf. Suma: SKK 36 668,76

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

11100051**0008**

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	000184	EPS hmoždina tanierová K1 10 x 90mm	100,00	ks	0,06	0,07	20	5,86	1,17	7,03
3	000831	Cement 325/25kg	56,00	ks	2,00	2,40	20	112,00	22,40	134,40
4	006599	Debníaca tvárnica VKD 7/828 500 x 200 x 230/50ks	150,00	ks	1,17	1,40	20	175,50	35,10	210,60
5	001964	Obrubník záhradný parkový 200x50x1000 sivý	10,00	ks	2,69	3,23	20	26,89	5,38	32,27
6	000435	Terranova weber. col extraflex C2TE lepidlo 25 kg	3,00	ks	7,80	9,36	20	23,40	4,68	28,08
7	001551	Debníaca tvárnica DBT 1-40/ 500 x 250 x 230/40ks	70,00	ks	1,13	1,35	20	78,75	15,75	94,50
8	006087	EPS sklotextilná mriežka Vertex R117 50 m2/bal	50,00	m2	0,58	0,70	20	29,05	5,81	34,86
9	006637	KEMATERM 224 Lepiaca a armovacia malta 25kg	7,00	ks	5,25	6,30	20	36,75	7,35	44,10
10	006710	Lišta ELK 100 (10x10cm) PVC ROH s tkaninou VERTEX 2,5m	4,00	ks	1,05	1,26	20	4,20	0,84	5,04
11	000831	Cement 325/25kg	64,00	ks	2,00	2,40	20	128,00	25,60	153,60
12	001551	Debníaca tvárnica DBT 1-40/ 500 x 250 x 230/40ks	22,00	ks	1,13	1,35	20	24,75	4,95	29,70
13	001442	Strieška múriková SM-30 50x30 cm	14,00	ks	4,97	5,96	20	69,58	13,92	83,50
14	006893	Strieška múriková koncová SM-30 50x30 cm	2,00	ks	5,85	7,02	20	11,70	2,34	14,04
15	003380	EPS sklotextilná mriežka Vertex R117 55m2/bal	55,00	m2	0,58	0,70	20	31,96	6,40	38,35
16	006710	Lišta ELK 100 (10x10cm) PVC ROH s tkaninou VERTEX 2,5m	10,00	ks	1,05	1,26	20	10,50	2,10	12,60
17	001551	Debníaca tvárnica DBT 1-40/ 500 x 250 x 230/40ks	10,00	ks	1,13	1,35	20	11,25	2,25	13,50
18	006637	KEMATERM 224 Lepiaca a armovacia malta 25kg	5,00	ks	5,25	6,30	20	26,25	5,25	31,50
19	006893	Strieška múriková koncová SM-30 50x30 cm	2,00	ks	5,79	6,94	20	11,57	2,31	13,88
20	006637	KEMATERM 224 Lepiaca a armovacia malta 25kg	5,00	ks	5,85	7,02	20	29,25	5,85	35,10
21		Doprava NISSAN	5,00	ks	10,00	12,00	20	50,00	10,00	60,00
22		Vykládka hydraulickou rukou	4,00	pal	4,00	4,80	20	16,00	3,20	19,20

23		Doprava LIAZ	1,00	pal	26,00	31,20	20	26,00	5,20	31,20
24		Doprava NISSAN	2,00	ks	15,00	18,00	20	30,00	6,00	36,00
25	006797	Terranova weber. štuková stierka 3803 25 kg	5,00	ks	5,31	6,38	20	26,57	5,32	31,88
26	006637	KEMATERM 224 Lepiaca a armovacia malta 25kg	2,00	ks	5,25	6,30	20	10,50	2,10	12,60
27	000601	Cemix - Jadrová omietka ručná 40 kg	2,00	ks	4,05	4,86	20	8,09	1,62	9,71

Základ pre DPH 20 % : 1 014,32

DPH 20 % : 202,86

Celková suma s DPH	1 217,18
Celková fakturovaná suma: EUR	1 217,18
<i>Informatívna celková fakturovaná suma SKK</i>	<i>36 668,76</i>

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK


FATRASTAV, s.r.o.
 PREVÁDZKA: Kamenná 7, 01001, ŽILINA
 IČO: 36430331, IČ DPH: SK2021998167
 fatrastav@fatrastav.sk
 www.fatrastav.sk
 TEL: 000 103, 0915 992 165

Podpis a pečiatka : 